

פארק המעיינות מציע סיורים משפחתיים חדשים בחורף

Posted on 3 בינואר 2020 by שוש להב



כל המשפחה מוזמנת לסיורי טבע מודרכים בפארק המעיינות, בשבתות ינואר פברואר 2020

Categories: [כחול לבן](#), [ראשי](#)

Tag: [פארק המעיינות](#)

בפארק המעיינות אוהבים את הטבע. זהו פארק שכולו מעיינות שופעי מים, והם עושים את המקום לגן עדן קטן. השדות המעובדים מסביב ונופי הגלבוע והגלעד, משלימים את התמונה.

פארק עמק המעיינות הוא מכלול של פלגים ומעיינות שמימיהם נובעים בלב אזור חקלאי. בפארק נסללו דרכים באורך כולל של כ-15 ק"מ, והם מובילים את המטיילים בבטחה אל שלושה מעיינות גדולים ואל נחל שוקק מים. הכניסה לפארק ברכב אסורה. הולכי רגל ורוכבי אופניים נכנסים ללא תשלום. אפשר לשכור במקום אמצעי תחבורה - אופניים, קלאבקאר ורכבת קרוניות העוברת בין המעיינות, בתשלום. בכניסה לפארק מכיוון גן השלושה יש מבואה ובה שירותים, מים לשתייה וחנות נוחות. אפשר לגנום בה משקה חם או להצטייד במצרכים לפיקניק.



פארק המעינות אוהבים את הטבע. צילום אשחר בצר

ועתה בשורה - סיורים מודרכים חדשים בשבתות של חודשי החורף. בכל שבת, בשעות הבוקר הנוחות, נצא, מלווים במדריך, לטיול בנהיגה עצמית שקטה ונעימה על גבי קלאב קאר - בנופים הפתוחים ובמרחבים האינסופיים של הפארק. נרכב בין שדות חקלאיים, בריכות דגים ומעינות צלולים, נשמע סיפורים מרתקים על מקורות המים, הפארק והמקום, נחזה בבעלי כנף ובצמחייה אופיינית לעונה, נבקר בנחל הקיבוצים, עין שוקק ובריכת הטחנה, והאמיצים שבינינו יעצרו לטבילה והתרעננות (טמפרטורת המים עומדת על 25 מעלות כל ימות השנה).



נהיגה עצמית נעימה בקלאב קאר בעמק המעיינות. צילום אורית אנוך

הסיורים מתקיימים בשבתות ינואר פברואר 2020 בשעה 11:00. במהלך הסיור נעצור להתרעננות ליד אחד המעיינות, במהלך הסיור יוגש תה צמחים חם, כל סיור נמשך כשעתיים, יש להצטייד בבגדים ונעליים נוחות. מחיר: 59 ש"ח לאדם מגיל 2 ומעלה

איך להגיע?

נוסעים בכביש 669 לגן לאומי גן השלושה (סחנה) ובמעגל התנועה שלפני שער גן השלושה פונים ימינה. נוסעים כ-800 מ' בדרך העוקפת את הגן הלאומי במקביל לגדר הגן, עד לרחבת החניה של פארק המעיינות. מחנים ונכנסים ברגל למבואת הפארק.

כתבו בוויז: פארק המעיינות

[לאתר אינטרנט](#)

מוזמנים לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם'